

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ عملی بالاتر از سیر کردن شکم گرسنه نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۴۰

صفحه ۷
شماره ۲۱۴۶
سال بیست و سوم

ورزشی

برگزاری جلسه هماهنگی رئیس اداره ورزش و جوانان گراش با رئیس هیئت بدن سازی این شهرستان مسابقات قوی ترین مردان



جلسه هماهنگی رئیس اداره ورزش و جوانان با رئیس و اعضا هیئت بدن سازی و پرورش اندام جهت مسابقات قوی ترین مردان جنوب کشور برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، جلسه هماهنگی بین رئیس اداره ورزش و جوانان و اعضای هیئت بدن سازی و پرورش اندام جهت مسابقات قوی ترین مردان جنوب کشور برگزار شد. در این جلسه شرایط و امکانات موجود قرار شد با در نظر گرفتن امکانات موجود بهترین میزبانی برای برگزاری مسابقات انجام گیرد.

تیم جهرم قهرمان مسابقات رزمی استان فارس شد

سومین دوره مسابقات رزمی استان فارس در رشته جوجیتسو و کوبودو (سلاح) با قهرمانی تیم جهرم پایان یافت. به گزارش ایرنا در این مسابقات که به میزبانی شهرستان جهرم برگزار شد، ۱۰۰ رزمی کار استان فارس در چهار رده سنی و در بخش کاتا، کمیته و سلاح باهم پیکار کردند. در پایان این رقابتها پس از اینکه تیم جهرم بر سکوی قهرمانی ایستاد،

رئیس هیئت ورزش های همگانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد بازدید اعضای هیئت ورزش های همگانی فارس از هیئت ورزش های همگانی لرستان

رئیس هیئت ورزش های همگانی کهگیلویه و بویراحمد از حضور اعضای این هیئت در استان لرستان، بازدید از اماکن ورزشی و انعقاد تفاهم نامه با هیئت ورزش های همگانی لرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، محمدعلی رهامی رئیس هیئت ورزش های همگانی کهگیلویه و بویراحمد از حضور اعضای این هیئت در استان لرستان، بازدید از اماکن ورزشی و انعقاد تفاهم نامه با هیئت ورزش های همگانی لرستان خبر داد. اعضای هیئت ورزش های همگانی کهگیلویه و بویراحمد با هیئت همگانی لرستان دیدار کردند. محمدعلی رهامی رئیس هیئت ورزش های همگانی استان بایان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: با توجه به دستورالعملی که از سوی فدراسیون ورزش های همگانی

برگزاری سمینار تغذیه، مکمل های ورزش و ریکواری در کازرون

سمینار تغذیه، مکمل های ورزشی و ریکواری ویژه بدن سازان و پرورش اندام در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، هیئت پرورش اندام و بدن سازی اقدام به برگزاری سمینار تغذیه، مکمل های ورزشی و ریکواری نمود. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان ضمن خیرمقدم به مدرس و حاضرین بیان داشت: کازرون پس از شیراز بیشترین کلاس های

دعوت ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی انتخابی تیم ملی کوراش

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: هدف از برگزاری این اردو انتخاب افراد برتر برای حضور در رقابت های کوراش بانوان قهرمانی آسیا در شهر جاکارتای کشور اندونزی است. علوی عنوان کرد: آذریوند عضو تیم های ملی جودو و کوراش بانوان در این اردو در وزن ۵۲ کیلوگرم شرکت می کند. کوراش از ورزش های کشتی بوده و خاستگاه اولیه آن نیز مناطقی از آسیای مرکزی است. هدف این ورزش گرفتن کمر حریف با کمربند و انداختن آن با پشت بر روی زمین است.

گزارش مسابقات دوستانه والیبال شهرستان مهر



مسابقات دوستانه والیبال بین دو تیم نونهالان شهرستان مهر و نونهالان لامرد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر، مسابقات دوستانه والیبال بین دو تیم نونهالان شهرستان مهر شیرین بشری است.

میزبانی مسابقات کشوری بیلیارد جام فجر به بوشهر رسید

رئیس هیئت بیلیارد و بولینگ استان بوشهر گفت: بیست و هفتمین شرکت کنندگان جوایزی به صورت نقدی به نفع نونهالان شهرستان مهر و نونهالان لامرد در این مسابقات شرکت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر، مسابقات دوستانه والیبال بین دو تیم نونهالان شهرستان مهر شیرین بشری است.

حوادث

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

کشف ۳ تن و ۶۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در کهگیلویه و بویراحمد

زنان ۲ درصد دستگیر شدگان مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر در سال گذشته و همچنین سال کهگیلویه و بویراحمد گفت: در جاری کشفیات مواد مخدر ۹ ماهه سال جاری ۳ تن و ۶۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مخدر در بین معتادان استان کشف و ضبط شد. به گزارش خبرنگار گراش فارس از یاسوج، سعید بالش زرد جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ۹ ماهه سال جاری ۳ تن و ۶۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سطح استان کشف و ضبط شده این در حالی است که کشفیات مدت مشابه سال قبل ۳ تن و ۳۰۰ کیلوگرم بوده است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد:

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در فسا

فرمانده انتظامی فسا از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت برخورد با قاچاقچیان کالا و توزیع کنندگان مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج رستمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بایان این خبر، گفت: با تلاش در راستای حفظ نظم و امنیت اجتماعی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد برخورد با هنجارشکنان و قاچاقچیان کالا در این شهرستان به اجرا گذاشته شد. وی با اشاره به افزایش گشت های محسوس و نامحسوس خودرویی و موتوری در سطح حوزه استحفاظی، افزود: مأموران انتظامی در راستای اجرای این طرح، از ۷ دستگاه

قتل در پارک به خاطر صدازدن دوست با لقب



عاملان نزاع دسته جمعی در پارک بنفشه که با مرگ پسر جوان پایان یافت، دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران، ساعت ۲۴ چهارشنبه گذشته وقوع یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی در پارک بنفشه به کلاتری ۱۲۷ نارمک اعلام شد. با حضور مأموران در پارک بنفشه و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد درگیری بین دو گروه از جوانان حاضر در پارک آغاز، طی آن یکی از آنها به نام «هوشنگ» ۲۲ ساله از ناحیه سفیدران با مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته است. باوجود انتقال مصدوم صحنه درگیری به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، به کلاتری ۱۲۷ نارمک اعلام شد که این جوان فوت کرده است. بلافاصله موضوع به قاضی کشیک ویژه قتل اعلام و به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی یا حضور در محل درگیری منجر به جنایت، به تحقیق از شاهدان صحنه جنایت پرداختند؛ در تحقیقات از شاهدان صحنه درگیری مشخص شد که قاتل به همراه یکی از دوستانش درحال تردد در پارک بوده که مقتول وی را به حالت تسمخر آمیزی صدا کرده و همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی آن دو با یکدیگر شده است. بنا بر اظهارات شاهدان صحنه درگیری، مقتول که احتمالاً به واسطه مصرف مشروبات الکلی در شرایط روحی و رفتاری مناسبی قرار نداشته ابتدا با سلاح سرد به سمت قاتل حمله ور و با او درگیر می شود که در حین درگیری قاتل موفق به گرفتن سلاح سرد از وی شده؛ نهایتاً ضربی را به پای مقتول زده و بلافاصله از محل متواری شده است. با تحقیقات از صحنه جنایت، کارآگاهان موفق به شناسایی جوانی به نام بهزاد ۲۲ ساله شدند که بنا بر اظهارات شاهدان، به همراه مقتول درصحنه جنایت حضور داشت. محل سکونت بهزاد در همان نزدیکی

هلاکت یک شرور مسلح در فارس

فرمانده انتظامی استان از به هلاکت رسیدن یک شرور مسلح در شهرستان خرامه خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران فرماندهی انتظامی استان فارس با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه و محل تردد یک شرور مسلح و متواری به هیت «ح-م» را شناسایی و موضوع دستگیری وی را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از انجام هماهنگی قضائی، مأموران به مخفیگاه این فرد در اطراف کوه های شهرستان خرامه اعزام و فرد شرور را مورد محاصره قرار دادند. فرمانده انتظامی استان فارس بایان اینکه مأموران در جهت تسلیم شدن این فرد هشداری لازم را دادند، تصریح کرد: فرد شرور بدون توجه به مأموران اقدام به تیراندازی به سمت آنان و ایجاد درگیری مسلحانه کرد. سردار گودرزی افزود: پس از مدتی درگیری، درنهایت این فرد شرور به ضرب گلوله مأموران به هلاکت رسیده و دو قبضه سلاح جنگی به همراه فشنگ های مربوطه

انحراف به چپ زانیا دو نفر را به کام مرگ فرستاد

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: براهر برخورد یک دستگاه سواری زانیا با دو دستگاه پراید و پژو ۴۰۵، دو نفر کشته و پنج نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور داراب-فسا مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند یک دستگاه سواری زانیا با ۲ سرنشین با یک دستگاه پراید با ۳ سرنشین و یک دستگاه پژو

یک میلیارد تومان؛ بهای نجات از مرگ

پرداخت دبه یک میلیارد تومانی به اولیای دم، تنها راه قاچاقچی اسلحه برای آزادی است. او از ۱۳ سال پیش به جرم قتل زنی متأهل پشت میله های زندان افتاده است. به گزارش جام جم، اواخر زمستان ۸۳ مفقود شدن زنی میان سال به نام پونه به آگاهی پایتخت اعلام شد. چند روز بعد، جسد پونه در حالی که از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، در اتاقک مخزوبه باغی در حصارک کرج کشف شد. کارآگاهان به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند و با اظهارات دختر ۱۵ ساله اش، راز جنایت فاش شد. او گفت: «چند بار مادرم را با مردی به نام هوشنگ دیدم. او مادرم را به مرگ تهدید کرده بود.» هوشنگ از قاچاقچیان اسلحه بود و مأموران پس از مدتی دستگیرش کردند. متهم در دادگاه کیفری استان تهران با درخواست قصاص فرزندان و مادر و پدر مقتول روبه رو شد و گفت: «از مدتی قبل با پونه آشنا شده بودم. او پس از چند ماه به فکر اخذی افتاد و گفت همه چیز را